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Merknader til detaljregulering for Forneburingen, vestre del- tilrettelegging for buss.
 
Nedslående nyheter å få i postkassen idag at kommunen foreslår å åpne for bussgjennomgang gjennom 
Eva Nansensvei.
 
Vi bor i Eva Nansensvei nr 5 i 4etage. Soveromsvinduene vender mot snuplassen og Fornebu senteret. 
Slik er det for samtlige som har leilighet på den siden av bygget.
 
Idag (med vindu åpent) opplever vi allerede støy fra Snarøyveien, samt rundkjøringen. Vi hører taxi’er 
som står ute for for å levere og hente kunder, og biler som går på tomgang mens de venter på personer 
fra Fornebu senteret.
 
Det vil bli enda mer uutholdelig for beboere i nr 5 om vi nå skal bli belemret med en trafikkert vei med 
busser som kommer hvert 7-8min.
 
Om sommeren blir leilighetene så varme at vi må ha vinduer på full gap. Det blir vanskelig å sove til buss 
som står på holdeplass noen meter utenfor.
 
I tillegg er det alle som står ute for og prater og støyer på en bussholdeplass. Vi kan til tider høre ungdom 
på Fornebu Vest som ligger flere hundre meter unna for de bruker plassen som et sted å sitte og høre på 
høy musikk fra boom-blastere. Nå risikerer vi å få støynivået vårt betraktelig økt som vil bli uutholdelig!
 
Barn går til og fra Fornebu senteret via Eva Nansensvei til Hundsund idag og det vil være en travel 
fartsåre. Bussene tar IKKE hensyn til satte fartsgrenser. Jeg tar ofte buss og ser de ligger gjerne 10-
20km/t over fartsgrensen minst og ulike fartsdumper fungerer ikke optimalt.
 
Veien dere planlegger ligger så tett opp mot private beboere at det er et stort problem for flere i Eva 
Nansensvei.
 
Vi ble lovet grønne og frodige bo omgivelser med lite trafikkert områder som var trygt for barn og bo og 
ferdes i da vi flyttet hit. Dette forslaget får imot alt hva vi ble lovet.
 
I Dagny Bergersvei er det allerede tilrettelagt og tatt i bruk og fungerer utmerket, der er det cirka 
100meter til nærmeste bolig og sjenert ikke i så stor grad som det vil gjøre med Eva Nansensvei.
 
Det vil bli utrivelig å sitte på balkongen for flere av Eva Nansensvei’s beboere med et slikt forslag.
 
Barn som bor på Storøya, Hundsund og Kokstadbukta har funnet bevege seg fritt uten å måtte krysse en 
bil trafikkert vei når de skal på senteret. Senteret er brukt av ungdom og barn hele året og farene blir 
økte med flere bilveier.
 



Vi er er også bekymret over at denne buss traseen tilslutt ender med å bli en bil/buss gjennomfartsåre!
 
Hilsen
Anette Holt og Stig Gabrielsen og Vilde Holt Gabrielsen
 
 
 
Sent from Outlook for iOS<https://aka.ms/o0ukef>


